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SPOTKANIE DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA – WEEKEND Z FOLKLOREM 
 
 W dniach 26 – 27 listopada br. , w Miejskim Ośrodku Kultury w Ozorkowie, odbyło się 
spotkanie dla miłośników  kultury regionu łęczyckiego . 
Spotkanie zostało zorganizowane w ramach projektu Jesień z folklorem , w ramach którego 
odbywały się również warsztatu z tańca ludowego i papieroplastyki obrzędowej regionu 
łęczyckiego , a także konkurs plastyczny – Barwny Ozorków 2010. W warsztatach udział 
wzięły , głównie nauczycielki ze szkół i przedszkoli naszego miasta, natomiast konkurs 
skierowany był do młodzieży ze szkół ponadpodstawowych. 
Prace laureatów konkursu zostały opublikowane w kalendarzu na rok 2011 , ale można je 
również oglądać na wystawie zorganizowanej w sali kameralnej MOK. Zdobią one również 
elewację naszego budynku o czym mogą się Państwo przekonać mijając siedzibę 
realizatora projektu.  
 Podczas „Weekendu z folklorem” niezabrakło występów kapel ludowych –  
wysłuchaliśmy Kapeli folklorystycznej „Ozorkowianie, Kapeli ludowej „Dalikowianie” , 
Zespołu Pieśni i Tańca „Bałdrzychowianie”, a także Kapeli „Parzęczewiacy”.  Podczas prelekcji 
zapoznaliśmy się z   dziedzictwem kulturowym naszego regionu , a także obejrzeliśmy 
wiązankę zabaw ludowych w wykonaniu Dziecięcego Zespołu Folklorystycznego 
„Ozorkowianie”. Był słodki poczęstunek i stół tradycyjny ,  bajkowo piękne stoiska z pracami 
twórców ludowych z terenu naszego miasta , loteria oraz otwarcie wystawy pokonkursowej. 
Obyło się także uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu oraz certyfikatów 
uczestniczkom warsztatów. Na dwa dni Miejski Ośrodek Kultury zamienił się w kolorową 
oazę folkloru . 
 Dziękuje wszystkim , którzy przyczynili się do sprawnej realizacji projektu , w 
szczególności , moim współpracownikom , Kapeli folklorystycznej „Ozorkowianie” oraz 
osobom z Klubu Artysty Amatora Plastyka, dzięki udziałowi których Weekend z folklorem na 
długo pozostanie w naszej pamięci.  
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